
областное государственное казённое общеобразовательное учреждение 

«Школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья № 39» 

 

П Р И К А З 

01.09.2022 г.           № 263 

г. Ульяновск 

 

 

Об утверждении положения о комиссии по 

осуществлениюродительского контроля  

за организацией и качеством питанияобучающихся 

  

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 

18.05.2020г. Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за 

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» 

  

п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Утвердить Положение «О комиссии по осуществлению родительского 

контроля за организацией и качеством питанияобучающихся»  

 

  

 3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

  

   

 

         

Директор         М.Н. Пономарева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	областное государственное казённое общеобразовательное учреждение «Школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья № 39» (1)
	П Р И К А З (1)
	01.09.2022 г.           № 263
	г. Ульяновск (1)

		2023-06-29T14:58:00+0400
	Пономарева Маргарита Николаевна




